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Espen Tveten  
Sokneprest Hjelme og Blomvåg

Dagane er lengre, sola står høgare på 
himmelen for kvar dag og me ønskjer 
å kjenne vårdraget i lufta. Sjølv om 
vinteren har vore meir lik på ein 
haust er det skifte i årstidene, etter 
kvart vil det spire ute og nytt liv stig 
fram. Alt er sett i system: jorda med 
alt sitt liv, himmelen med måne, sol 
og stjerner. Det er berre å erkjenne 
at Gud styrer dette, det Han har 
skapt. 

Også me prøver å styre, me planlegg 
og me arbeider, ofte etter eit system. 
Me set vår lit til eiga planlegging 
og organisering og meiner me har 
kontroll på dagane som kjem. Slik har 
Gud skapt oss. Samstundes må me 
ta inn over oss at det er ikkje alt me 
rår med. Brått vert livet snudd opp 
ned, sjukdom råkar, nokon me er glad 

i døyr eller alderdomen tek oss og 
livsutfoldinga vert smalare. 

Den norske kyrkja i nye Øygarden 
kommune ønskjer å peike på 
Skaparen, Han som rår med alt. 
Me ønskjer å vere til stades for 
menneske i ulike samanhengar, både 
i glede og sorg, i oppvekst og når 
alderen vert tyngre å bere. I denne 
utgåva av bladet kan du lese om våre 
ønskje for arbeidet me driv og du 
finn omtale av mykje av arbeidet ute 
i kyrkjelydane. Du er velkomen til å 
delta, gjerne også som frivillig. 

Leiar Olav Martin Vik 
Kyrkjeverje og redaktør

På åndeleg reise

I forfjor i haustferien var me mange frå Hjelme og Blomvåg sokn som var på 
tur til Israel. I gamlebyen i Jerusalem hadde eg litt tid for meg sjølv. Eg sette 
meg på ein fortauskafé, bestilte ein kopp kaffi og såg på folk som vandra forbi. 
Då kom det ei dame og sette seg ved nabobordet. Me byrja å snakka og ho 
fortalde at ho kom frå Brasil. Ho hadde den siste tida reist mykje i heile verda. 
Ho hadde nettopp vore på eit yoga-kurs i Thailand og no var ho på ei åndeleg 
reise med stopp i Jerusalem. Ho var ikkje kjend i byen og spurde «Er det nokon 
heilage stadar i nærleiken her?». 

Er det ein stad i verda med heilage stadar må det vere akkurat der vi då sat. På 
to minutt kunne ein gå til staden Jesus vart korsfest, rett ved sida av ligg grava 
og me satt nesten midt i vegen der Jesus bar korset på veg til Golgata. «Det var 
interessant» sa ho, då eg fortalte om Jerusalem. 

Eg fekk mange tankar etter samtalen med dama. For det første er mange på 
religiøs søken, og dei skal me respektera. Det andre er at svara på dei store 
spørsmåla våre faktisk er gjeven. Kjerna i den kristne trua er at svara ikkje ligg 
der framme ein stad. I staden for å leite vidt og breitt verda rundt, kan me 
grave i djupna. Grev me djupare i den trua dei fleste av oss er vakse opp med, 
vil me finna røter å byggja livet vårt på.

For i Betlehem og i Jerusalem, ja i heila Israel, skjedde det noko i dei dagane 
som me kan knyta liva våre til. Gud kom til jord, busette seg i blant oss, døyde 
for oss og er til stades i verda. Me trur på ein Gud som har oversikt, ein Gud 
som vil redde oss menneske på den siste dag og ein Gud me kan ropa til i 
vår naud. 

Lat di åndelege reise finna kvile hjå Gud: 

«Det sanne lyset, som lyser for kvart menneske, kom no til 
verda. Alle som tok imot han, dei gav han rett til å bli Guds 

born, dei som trur på namnet hans». (Joh 1, 9+12).

Når me står og ser inn i framtida, inn i eit nytt år, er ikkje det viktigaste å 
kjenne alt som kjem, men å kjenne han som kom. 

Øygarden kyrkjelege fellesråd perioden 2019-2023

Desse er valt til fellesrådet frå 
sokneråda:
•	 Dag-Olav Bjorøy (Landro), leiar

•	 Gisle Kårbø Rong (Hjelme og 
Blomvåg), nestleiar

•	 Hege Misje, kommunal representant

•	 Arvid Nese (Fjell)

•	 Per Helge Refvik (Foldnes)

•	 Jan Tveit (Sund)

•	 Jan Tommy Fosse (prost), geistleg 
medlem

Varamedlemer:

•	 Kjersti Langeland Angeltveit 
(Landro)

•	 Erling Vik (Hjelme og Blomvåg)

•	 Helge Nilsen, kommunal 
representant

•	 Eigil Nødtvedt (Fjell)

•	 Harald Rød (Foldnes)

•	 Oddveig Margrethe Skoge (Sund)

•	 Bjarte Nese, geistleg medlem

Kyrkjeleg fellesråd har 
arbeidsgivaransvar, økonomiansvar, 
ansvar for bygg og anlegg og er tillagt 
gravferdsforvaltning på vegne av stat 
og kommune. Budsjettramma er på 
42 mill. og det er nærare 50 tilsette. 
Det er 8 kyrkjer og 17 gravplassar i 
fellesrådsområdet. 

Kyrkjeleg fellesråd har normalt 6 
møte i eit år, der saker som gjeld 
ansvarsområdet vert drøfta og ein 
gjer vedtak i ei rekkje saker. 

Dagleg leiing av fellesrådet si 
verksemd er delegert til kyrkjeverja.

Nye 
vedtekter for 
gravplassane 

i Øygarden 
kommune

Det er nye vedtekter for 
gravplassane i Øygarden 
gjeldande frå 1.1.2020.

Den som festar ei grav på ein 
av gravplassane i Øygarden må 
sette seg inn i vedtektene. 

Vedtektene ligg på våre 
nettsider: www.kyrkja.no/
oygarden/gravferd

I kommande utgåver av 
kyrkjeblada vil me informere 
om viktige punkt i vedtektene.

Det er Øygarden kyrkjelege 
fellesråd som forvaltar 
vedtektene for gravplassane.

Olav Martin Vik 
Kyrkjeverje

2

Fjell kyrkjeblad  NR 1 2020Fjell kyrkjeblad  NR 1 2020

3

Kyrkjeblad for Fjell, Foldnes og Landro sokn. 
Det kjem ut 6 gongar i året og kostar kr 200,- 
pr. år. For utanbygds: kr 250,-.

Utgjevar:

Ansvarleg redaktør: Olav Martin Vik

Grafisk utforming: Yngvild Mørner Sørheim

Framsidebilete: Frå fellesgudstenesta  
5. januar i Sotra Arena.  
Foto: Yngvild Mørner Sørheim

Trykk: Bodoni AS

Kontaktinformasjon
Adresse: Øygarden kyrkjekontor,  
Tytebærbrekko 2, 5353 Straume

Vi har kontor i andre etasje i Temahuset. 

Telefon: 55 09 74 40 

Ekspedisjonstid alle ​kvardagar: 10.00–14.00

E-post: post.oygarden@kyrkja.no

Nettsider: �www.kyrkja.no/oygarden 
www.kyrkja.no/t-dagen

Bankgiro 
Fjell kyrkjeblad: 1503.84.37590

Fjell kyrkjelege fellesråd: 1503.84.35067

Fjell kyrkjeblad 

Øygarden kyrkjelege fellesråd

MILJØMERKET

241    Trykksak    6
99

Innleveringsfrist 
for annonsar, artiklar og kunngjeringar  
til neste nummer av Fjell kyrkjeblad:  
3. mars

Øygarden kyrkjelege fellesråd



Storslått 
gudsteneste

5. januar samla 1800 menneske seg for å vere med på  
fellesgudstenesta i Sotra Arena. Aldri før har det vore arrangert ei så stor 

gudsteneste vest for brua. 

TEKST OG FOTO: YNGVILD MØRNER SØRHEIM

Gudstenesta vart arrangert 
i samband med opningsveka til 
nye Øygarden kommune, og var 
den store finalen på veka. Mange 
kyrkjelydar og forsamlingar i nye 
Øygarden gjekk saman for å få til 
denne store gudstenesta. Her fekk 
me vitne til det store songlivet i nye 
Øygarden. Med både felles barnekor 

og felles vaksenkor vart det ei god 
musikals oppleving. På scenen fekk vi 
og høyre på Aasmund Brekke-band 
og Fjell kyrkjebrass med dirigent 
Olav Sørheim. 

Sotra Reviderte opna med 
flott korsong og så gjekk stafett
pinna vidare til ordførar Tom Georg 

Indrevik som vart intervjua av 
ungdomsskuleelevar. Gudstenesta 
vart leia av metodistprest Tom G. 
Johnsen og Hanne Holmedal.

Sokneprest Maria Tveten kunne 
fortelje om heilage tre kongars dag 
som var på denne dagen. Og saman 
med Rune Tofting dramatiserte dei 

korleis det kunne ha vore for kong 
Herodes å få besøk av dei tre vise 
menn. 

Under gudstenesta kunne ein gå på 
bønevandring, her var det mange 
ulike postar, mellom anna lystenning, 
eit kart kor ein kunne merke ein plass 
ein ville be for, velsigning og forbønn. 

Mendan bønevandringa  pågjekk, var 
det song med forsongarar. 

Dei som fekk dagens takkeoffer var 
Basecamp. Jon Andreas Tjentland 
kunne fortelle litt om kva Basecamp 
er, korleis dei hjelper ungdommar 
og kva mål dei har: "Vi vil bidra til å 

realisera draumane til ungdom om 
eit godt liv!"

Etter gudstenesta var kyrkjekaffien 
klar. Her hadde sokneråda bakt over 
2000 boller så det var meir enn nok 
til alle. Praten gjekk laust og bollane 
var veldig populære. 
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Maria Tveten

Sokneprest i Foldnes

Eg ønskjer at vi i den nye kommunen vil 
oppleve glede over å vere fleire; fleire 
erfaringar, fleire med fagleg kunnskap og 

kompetanse, og fleire stemmer å lytte til og lære av. For 
kyrkjelyden i Foldnes ønskjer eg at vi vil våge å kome 
kvarandre og Jesus nærare, og at stadig fleire skal finne 
gudstenesta som eit godt pulsslag for trua, livet og 
fellesskapet. 

Kjell-Asle Børnes

Sokneprest i Sund

Me ynskjer kvarandre godt nytt år i 
Jesu namn!I Sund sokn ynskjer me at 
evangeliet om Jesus skal forkynnast klårt 

og reint, og at barn, unge, vaksne og eldre skal finna sin 
plass i kyrkjefellesskapet. Me veit ikkje kva 2020 vil bringa, 
men me veit at Jesus er der allereie med sin nåde og fred. 
Han seier: Følg meg! Lat oss ta han på ordet og hjelpa 
kvarandre på trusvegen…

Espen Tveten

Sokneprest i Hjelme og Blomvåg

«Elska av Gud og menneske». I tida fram-
over har me denne visjonen for arbeidet 
i Hjelme og Blomvåg sokn. Tenk kva som 

hadde skjedd i vår kyrkjelyd og vårt nærområde om alle 
hadde sett at dei var elska av Gud, og tenk kva som hadde 
skjedd rundt oss om alle opplevd omsorga frå eitt eller 
fleire menneske. Lat oss arbeide og be om det må skje.

Nyårshelsing
Frå nokre av sokneprestane og nokre soknerådsleiarar.

Per Helge Refvik

Leiar Foldnes sokneråd

Vi ønskjer at Foldnes kyrkje skal vere 
ein aktiv kyrkjelyd, der så mange som 
mogleg deltek på gudstenester og andre 

arrangement i kyrkja, og finn det naturleg å nytte kyrkja 
til å markera dei store hendingane i livet sitt. Vi vil at 
kyrkjelyden skal vere eit inkluderande og trygt fellesskap 
der ulike menneske i alle aldrar skal kunne finne sin plass.

Jorunn Småbrekke Gjersvik

Leiar Fjell sokneråd 

Byggje eit ope og inkluderande kristent 
fellesskap også ut over det som skjer 
i gudstenesta.  ALLE er velkomne slik 

du er til å ta del i åndeleg , musikalsk og menneskeleg 
felleskap. Vera med å byggja fellesskap og bli utfordra ut 
frå interesser og evner. Få kjenna at du høyrer til og er 
verdsett.

Erling Vik

Leiar Hjelme og Blomvåg sokneråd 

Mitt ynskje er at vårt arbeid er slik 
innretta at den enkelte vil kjenna seg 
elska av Gud og menneske. At vi fårvære 

med å forkynne budskapet om Jesus Kristus på en god 
og rett måte. Videreføre vårt arbeid med NAMU (naturlig 
meninghetsutvikleing) slik at me kan bli bedre innanfor 
dei områder me i dag er svakast på i våre menigheter. 
Kunne opprettholde et rike og omfattende barne og 
ungdomsarbeidet me har hatt i vårt område.

Tove Karin Lyngsmo Angeltveit

Leiar Landro sokneråd 

Vi ynskjer at Landro kyrkje skal vera ein 
stad du kan føle deg heima i, uansett tvil 
og tru. Der evangeliet vert forkynt.  

Ei kyrkje med fellesskap for barn, ungdom, vaksne og 
eldre. Ei god og inkluderande kyrkje, eit godt og inklu
derande fellesskap.

Sund sokn
Søndagsskule 
• 3-10 år
• Søndagar kl. 11.00 ved gudstenester
• 5-15 deltakarar i snitt
• Kontaktperson:  
	 Hildegunn M. Børnes tlf. 477 07 698

Betweensklubben
• 9-13 år
• Éin tysdag i månaden 17.30 – 19.30  
	 i Sund kyrkje
• 10-20 deltakarar i snitt
• Kontaktperson:  
	 Maria A. Stokke tlf. 938 06 984

Myldredag  
Kausland kyrkje
• For alle!
• Éin onsdag i månaden kl. 17-19 
• 30-50 deltakarar i snitt
• Kontaktperson:  
	 Hildegunn M. Børnes tlf. 477 07 698

Myldredag Sund kyrkje
• For alle!
• Éin tysdag i månaden kl. 17-19 
• 30-50 deltakarar i snitt
• Kontaktperson:  
	 Hildegunn M. Børnes tlf. 477 07 698

Boost Klubb - fellesskap, 
kvelds og undervisning
• Frå 10. klasse
• Tysdagar kl. 19-21.30 i Sund kyrkje
• 10-15 deltakarar i snitt
• Kontaktperson:  
	 Dag Reidmar Pettersen  
	 tlf. 477 07 952

Barn og unge 
Gud gir! Vi deler!

Vi har som mål at alle døypte og 
tilhøyrande 0–18 år skal få tilbod om 
grunnleggjande opplæring i kristen 
tru og tradisjon. Vårt ønskje for barn 
og unge i kyrkjelydane er at dei skal få 
ei tru som varer livet ut!

Vi jobbar tverrfagleg og saman 
med frivillige for å styrke og utvikle 
det kyrkjelydsbyggjande arbeidet i 
lokalkyrkjelyden. Vi har fantastiske 
frivillige og tilsette medarbeidarar i 
alle aldrar som gir det best dei har 
vidare til barn og ungdom!

Seksjon for barn og unge har som 
mål at barn og ungdom i kyrkje
lyden opplever seg elska av Gud, 
og at dei vert grunnfesta i den 
kristne trua, inkludert i fellesskapet i 

kyrkja, disippelgjort til å følgje Jesus 
gjennom kristne praksisar, og utsendt 
til eit liv i tru, håp og kjærleik, lokalt 
og globalt. Vi trur at Gud, gjennom 
Jesus, viser oss eit annleis rike og ei 
opp-ned-tenking, som vi som kyrkje 
vil la oss inspirere av: Dei minste er 
dei største, dei siste blir dei første, 
og det som synast å vere lite verdt 
menneskeleg sett, det gir Gud den 
høgaste verdi! Hos Gud er det ingen 
prestasjonskrav – Han elskar oss slik 
vi er. Så motsett av korleis vi elles 
møter kvarandre. Korset viser oss to 
retningar, den vertikale linja viser at 
kvar av oss har uendeleg verdi for 
Gud, den horisontale linja minner oss 
om at vi skal dele Hans kjærleik og 
omsorg med kvarandre. Gud gir! Vi 
deler! I kyrkja i Øygarden ønskjer vi ta 

imot det Gode Gud gir oss gjennom 
Jesus Kristus, og vi ønskjer å gi dette 
vidare til dei rundt oss.

Alle sokna driv trusopplæring 
for målgruppa 0–8 år. I tillegg til 
dei tilboda som er på oversikta 
under (som kyrkja og/eller nære 
samarbeidspartnarar driv), blir barn 
og unge kvart år inviterte til ulike 
trusopplæringsdagar, turar eller leirar 
i regi av kyrkja. Dette er organisert litt 
ulikt i dei fem sokna i Øygarden. Ta 
kontakt med kyrkjekontoret om du 
har spørsmål. I oversikta under finn 
du dei tiltaka for barn, unge/familiar 
som går jamt og trutt gjennom året i 
dei ulike sokna i Øygarden.

I dette bladet presenterer me ein del av arbeidet ute i sokna. 
Diakoniarbeidet vert presentert i neste utgåve. 
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Landro sokn
Søndagsskule 
• 3-10 år
• Søndagar kl. 11.00 ved gudstenester
• 10-15 deltakarar i snitt
• Kontaktperson:  
	 Bjarte Nese tlf. 915 32 437 
	 Kyrkjekontoret tlf. 55 09 74 40

Landroklubben
• Frå 9. klasse
• Annankvar fredag kl. 19 – 22  
	 i kyrkjekjellaren
• 10-15 deltakarar i snitt
• Kontaktperson:  
	 Bjarte Nese tlf. 915 32 437

Tacofredag
• For alle!
• Éin fredag i månaden
• 30-50 deltakarar i snitt
• Kontaktperson:  
	 Bjarte Nese tlf. 915 32 437

Fjell sokn
Søndagsskule 
• 3-10 år
• Søndagar kl. 11.00 ved 
gudstenester
• 10-20 deltakarar i snitt
• Kontaktperson:  
	 Søgnie Lillevik Nilsen tlf. 975 46 646

Tweensklubben og 
Tweens+
• 9-15 år
• Annankvar fredag kl. 19 – 22 
• 40-70 deltakarar i snitt
• Kontaktperson:  
	 Søgnie Lillevik Nilsen tlf. 975 46 646

FamilieKRIK
• For alle!
• Laurdagar kl. 15.30 – 17.30,  
	 Bildøy bibelskule
• 20-30 deltakarar i snitt
• Kontaktperson:  
	 Leiv Arne Risa tlf. 922 60 018

KRIK Ulveset
• Frå 8. klasse
• Kvar torsdag kl. 20–21  
	 på Ulveset skule
• 10-20 deltakarar i snitt
• Kontaktperson:  
	 Tore Heggernes tlf. 934 05 925

Foldnes sokn
Søndagsskule 
• 3-10 år
• Søndagar kl. 11.00 ved gudstenester
• 15-30 deltakarar i snitt
• Kontaktperson:  
	 Elisabeth Møll Jung tlf. 930 64 205

Lillelørdag
• 5.-7. klasse
• Éin onsdag i månaden
• 10-15 deltakarar i snitt
• Kontaktperson:  
	 Maria Tveten tlf. 450 63 016

KM KLUZZ: Myldredag m. 
middag og aktivitetar 
• For alle!
• Éin tysdag i månaden kl 17 – 18.45,  
	 i samarbeid med Fjell KM
• 25-50 deltakarar i snitt
• Kontaktperson:  
	 Kari Burke-Romarheim  
	 tlf. 465 14 662

Ungdomslørdag
• Frå 8. klasse
• Annankvar laurdag
• 30-35 deltakarar i snitt
• Kontaktperson:  
	 Joel Turøy Midttveit tlf. 476 66 443

Felles for Fjell, Foldnes og Landro sokn
Babysong 
• 0-1 år
• Éin måndag i månaden i Landro,  
	 Fjell eller Foldnes kyrkje  
	 kl. 10.30 – 12.30
• 5-20 deltakarar i snitt
• Kontaktperson:  
	 Elisabeth Møll Jung tlf. 930 64 205

MILK MIniLeiarKurs 
• For 15/16-åringar
• Ein torsdag i månaden  
	 i Foldnes kyrkje + leir + praksis
• 25 deltakarar
• Kontaktperson:  
	 Søgnie Lillevik Nilsen tlf. 975 46 646

Tensing Lukas
• Frå 8. klasse
• Måndagar 18.30 – 21.00  
	 i Foldnes kyrkje
• 25-35 deltakarar
• Kontaktperson:  
	 Beate Sørhus tlf. 476 45 841 

Bibelgrupper
• Frå 8. klasse
• Ulike dagar
• 25-35 deltakarar
• Kontaktperson:  
	 Maria A. Stokke tlf. 938 06 984

Hjelme og Blomvåg sokn
Babysong 
• 0-1 år
• Annankvar måndag 11.00 – 12.30  
	 i Blomvåg kyrkje
• 5-10 deltakarar i snitt
• Kontaktperson:  
	 Matilde Karin Dale tlf. 902 72 703

Småbarnssong
• 1-3 år
• Annankvar tysdag 17.30 – 18.45	 
	 i Blomvåg kyrkje
• 10-20 deltakarar i snitt
• Kontaktperson:  
	 Kari Sandøy Rong tlf. 936 29 159

Søndagsskule  
Hjelme kyrkje
• 3-10 år
• Søndagar kl. 11.00 ved gudstenester
• 10-20 deltakarar i snitt
• Kontaktpersonar:  
	 Sunniva Hellesøy tlf. 411 07 270 
	 Kyrkjekontoret tlf. 55 09 74 40

Søndagsskule  
Blomvåg kyrkje
• 3-10 år
• Søndagar kl. 11.00 ved gudstenester
• 15-30 deltakarar i snitt
• Kontaktperson:  
	 Mie Blom Bonifacio tlf. 458 04 884 
	 Kyrkjekontoret tlf. 55 09 74 40

Refuel Ungdomsklubb
• Frå 8. klasse
• Annankvar fredag, INRI, Rong senter
• 30 deltakarar i snitt
• Kontaktperson:  
	 Hogne Berland tlf. 986 83 424

K2 - Undervisning, felles
skap og leirleiarkurs 
• 10. klasse
• Éi samling i månaden på  
	 kyrkjekontoret på Rong senter
• 15-30 deltakarar i snitt
• Kontaktperson:  
	 Hogne Berland tlf. 986 83 424

K2pp - Fellesskap og  
undervisning
• 16, 17, 18 år
• Fire samlingar i året m. overnatting 
• 15-20 deltakarar i snitt
• Kontaktperson:  
	 Hogne Berland tlf. 986 83 424

KRIK
• Frå 8. klasse
• Annankvar fredag på Vik bedehus,  
	 regi av ACTA/Normisjon
• 30-40 deltakarar i snitt
• Kontaktperson:  
	 Leif Gunnar V. Vik tlf. 948 10 746

Bibelgrupper
• Frå 9. klasse
• Ulike dagar
• 25 deltakarar  
	 (fordelte på ulike grupper)
• Kontaktperson:  
	 Hogne Berland tlf. 986 83 424

8

Fjell kyrkjeblad  NR 1 2020Fjell kyrkjeblad  NR 1 2020

9



Kyrkjemusikk

Fjell sokn
Fjell barnekor
• For barn i alder 4 år til 4. klasse.
• Øving annankvar tysdag  
	 kl. 17.30–18.30
• 10-12 deltakarar i snitt 
• Kontaktpersonar:  
	 Malene Mortensen tlf. 480 89 010 
	 Eivind Kausland Lie tlf. 408 85 692  
	 Olav Sørheim tlf. 926 15 988

Sotra Reviderte
• For vaksne, men og ope for  
	 unge/unge vaksne/vaksne
• Øving kvar tysdag kl. 19.00–21.30
• 18 deltakarar i snitt 
• Kontaktpersonar:  
	 Tor Amund Gjersvik tlf. 908 62 603 
	 Olav Sørheim tlf. 926 15 988

Fjell kyrkjebrass
• For vaksne, men og ope for  
	 unge/unge vaksne/vaksne
• Øving annankvar torsdag  
	 kl. 19.45–21.30.
• 15 deltakarar i snitt
• Kontaktperson:  
	 Olav Sørheim tlf. 926 15 988

Landro sokn
Landro barnekor
• For barn i alder 6 år til 9 år.
• Øving kvar tysdag kl. 17.30–18.40
• 10 deltakarar i snitt 
• Kontaktperson:  
	 Eline Olsen tlf. 906 05 332

Landro tweenskor
• For barn i alder 10 til 14 år.
• Øving kvar tysdag kl. 18.45–19.45
• 4-6 deltakarar i snitt 
• Kontaktperson:  
	 Eline Olsen tlf. 906 05 332

Sund og Landro 
juleprosjektkor
• For vaksne
• Øving november/desember,  
	 onsdager eller torsdager
• 18 deltakarar i snitt
• Kontaktpersonar:  
	 Eline Olsen tlf. 906 05 332 
	 Irina Tarasova tlf. 474 50 606

Foldnes sokn
Foldnes barnegospel
• For barn i alder 5 år til 4. klasse.
• Øving annankvar tysdag  
	 kl. 17.30–18.30.
• 10 deltakarar i snitt 
• Kontaktpersonar:  
	 Maria Wergeland tlf. 410 09 550  
	 Aasmund Brekke tlf. 995 63 706

Mannskoret AvogTil
• For vaksne menn.
• Øving av og til  
	 (ca. 2–3 øvingar pr. år)
• 8-12 deltakarar i snitt 
• Kontaktpersonar:  
	 Kjell Fyllingen tlf. 480 54 920  
	 Aasmund Brekke tlf. 995 63 706

Lukas Tensing
• For ungdom frå  
	 konfirmasjonsalder og oppover
• Øving kvar mandag kl. 18.30–21.30
• 30 deltakarar i snitt
• Kontaktperson:  
	 Anne Oline Gammelsæter  
	 tlf. 940 21 781

RAMP
• Ramp er ein møtestad for vaksne
• Annankvar tirsdag kl. 19.30–20.45
• Aktørar og publikum
• Ramp har eit fast husorkestrer  
	 og gjestesolistar i regi av  
	 Aasmund Brekke

Forsongarteneste
• Vaksne og ungdommar
• Kvar søndag kl 10.10–12.15
• 12 deltakarar
• Kontaktperson:  
	 Aasmund Brekke tlf. 995 63 706

Hjelme og Blomvåg sokn
Gospel Teens
• Frå 5. klasse, ungdomsskule  
	 og vidaregåande
• Øving annankvar tysdag kl. 18–20  
	 i Blomvåg kyrkje
• 30-40 deltakarar i snitt
• Kontaktpersonar:  
	 Kate Solsvik tlf. 974 32 546 
	 Olaug Rong tlf. 412 85 123

Sund sokn
Stjernekoret
• For barn frå 4 år til og med 3. klasse
• Øving annankvar tysdag  
	 kl. 17.30–18.30 i Sund kyrkje
• 15–20 deltakarar i snitt
• Kontaktperson: 
	 Irina Tarasova tlf. 474 50 606

Betweenskor
• For barn frå 4. klasse og oppover
• Når: Annankvar tysdag  
	 kl. 18.30–19.30 Sund kyrkje
• 10-15 deltakarar i snitt
• Kontaktperson: 
	 Irina Tarasova tlf. 474 50 606

Sund og Landro 
juleprosjektkor
• For vaksne
• Øving november/desember,  
	 onsdager eller torsdager
• 18 deltakarar i snitt
• Kontaktpersonar:  
	 Eline Olsen tlf. 906 05 332 
	 Irina Tarasova tlf. 474 50 606

Kantorane i Øygarden kyrkjelege 
fellesråd utgjer i staben seksjon for 
kyrkjemusikk. Kyrkjemusikkseksjonen 
er drivar for arbeidet i musikkutvalet. 

Kyrkjemusikkutvalet, dei 5 kantora-
ne og friviljuge, er ein forlenging av 
kyrkjemusikkseksjonen. Vi planlegg, 
arrangerer og samarbeider om ulike 

konsertar og gudstenestar i heile 
fellesrådsområdet. Arbeidet vert i 
forkant for kvart semester presentert 
i brosjyra Konsertprogram.
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Adventsfesten

15. desember var det årlege (og veeeeldig 
tradisjonsrike) adventsfesten for FUNK – 

ungdommane i Fjell, Foldnes og Landro kyrkje. 

TEKST OG FOTO: BEATE SØRHUS

Her var det både stivpynta bord og folk, og det medbrakte tapas-bordet var 
overdådig i både utval og mengde. Som seg hør og bør på ein adventsfest var 
det både damenes og herrenes tale, quiz, fotovegg, leikar og polonese. Til 
og med den (for tida) pensjonerte Sketsjeklubben stakk innom! Det heile blei 
avslutta med ei flott stund inne i kyrkja med lovsong, andakt og julekonsert. 
Her var det så god stemning at ingen ville gå heim etterpå!

Nye festeavgifter  
i Øygarden kommune

Det er nye festeavgifter for gravplassane i Øygarden gjeldande frå 
1.1.2020. Kommunestyret i Øygarden gjorde vedtak om avgifter i møte 
19.12.2019.

Alle busette i kommunen har rett på fri grav i ein periode på 20 år frå 
gravleggingsdatoen. 

Dersom ein tek ut ei grav ved sida av (festar ei grav/dobbelgrav) må ein 
betale festeavgift for den grava frå første dag. 

Det er ikkje mogeleg å slette ei grav i ein dobbel gravstad. 

Busette utanfor Øygarden kommune må betale festeavgift frå første dag 
om dei vert gravlagt i Øygarden. Slik gravlegging skjer etter grunngiven 
søknad til kyrkjeleg fellesråd. 

Dette er festeavgiftene i Øygarden for personar med bustadadresse i 
kommunen:

1 Vert rekna som ein gravstad

Festeavgifter vert fakturert kvart 5. år. 

Sjå også vår nettside: www.kyrkja.no/oygarden/gravferd for meir  
detaljert informasjon

Olav Martin Vik 
Kyrkjeverje

Avgift for feste/leige av grav etter fredningstida for 1 år
Festeavgift urnegrav/barnegrav kr. 350,- 

Festeavgift kistegrav kr. 500,-

Festeavgift for urnegrav i namna minnelund kr. 200,-

Festeavgifter etter friperioden
Avgift for urnegrav 5 år kr. 1 750,-  

Avgift for enkel kistegrav 5 år kr. 2 500,-

Avgift for dobbel kistegrav 5 år1 kr. 2 500,-

Avgift for anonym urnegrav 5 år kr. 500,-

Avgift for urnegrav i namna minnelund 5 år kr. 1 000,-

Avgift for barnegrav 5 år kr. 1 750,-

Avgift for leige/festegravstad
Festeavgift 5 år Kistefestegravstad (dobbelgrav) kr. 2 500,-

Kommunen 
betaler 

kremasjonsavgift 
Øygarden kommune betaler 
kremasjonsavgifta for busette 
i Øygarden. Kremasjon skjer 
i Bergen og ein må betale for 
dette. Gravferdsbyrået opplyser 
om ordninga når kremasjon er 
tema ved eit dødsfall. 

Krematoriet sender faktura til 
Øygarden kyrkjelege fellesråd 
som får oppgjer frå kommunen. 

Olav Martin Vik 
Kyrkjeverje

Nye nettsider og 
mailadresser

Som følgje av samanslåinga har 
Øygarden kyrkjelege fellesråd fått ny 
nettside www.kyrkja.no/oygarden

Her finn du lenkje til nettsida til alle 
sokna, samt kalender og nyhende. 

Alle tilsette har fått nye mailadressar 
som du kan finne her:  
www.kyrkja.no/oygarden/tilsette
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Morten Torsvik  
innsett som sokneprest i Fjell

Søndag 12. januar vart den nye soknepresten i Fjell insett. Det var fungerande 
prost Øystein Skauge som stod for innsettinga.

TEKST: OLAV MARTIN VIK 
FOTO: OTTAR VIK

Mange møtte fram til gudstenesta 
denne dagen. Ved orgelet sat kantor 
Olav Sørheim og tekstlesar var Tor 
Amund Gjersvik. Tre barn vart døypt 
og det var nattverd, så den nye sok-
nepresten hadde heile spekteret av 
det som kan vere i ei gudste-
neste, denne dagen. 

Leiar i soknerådet, Jorunn 
Småbrekke Gjersvik, leste ved 
starten av gudstenesta opp 
tenestebrevet frå biskopen. 

I sin innsettingstale tok 
prost Øystein Skauge utgangs-
punkt i eit bilete som heng i 
det fantastiske sixtinske kapell 
i Vatikanet, måla av Pietro 
Perugino ein gong på 1500-talet og 
framstiller Jesu dåp. Skauge sa mel-
lom anna dette:

Eg vil gjerne sitje i lag med den enkle 
mannen som er i ferd med å følgje 
Jesus ut i vatnet, dåpsvatnet, eg vil 
gjerne leggje av meg mine ureine 
klede og la meg reinse av Jesus. Det 
er eg trygg på at også du Morten 
ynskjer å gjere, i det som etter kvar 
skal opne seg framfor deg når kvar-
dagane som sokneprest skal kome 
på rekkje og rad. Også du er døypt, 

Morten. Ikkje med Johannes sin 
omvendingsdåp, men med den kristne 
dåpen der du fekk dine synder vaska 
bort. På nytt og på nytt reinsar Jesus 
deg ved sitt tilgjevande ord, og ved 
sin nåde i nattverdens sakrament.

Om dette skal du vere eit presteleg 
vitne. Vitne om han som Gud i dag 
omtaler som sin son. Eg ynskjer Guds 
rike signing over deg og over Fjell kyr-
kjelyd når du no skal vere sokneprest 
her på denne staden.

I si preike til kyrkjelyden tala 
Morten Torsvik over teksten i 
Matteus 3, 13-17 om Jesus som vart 
døypt av Johannes. Videre sier Jesus 

 «Lat det no skje! Dette må vi 
gjera for å oppfylla all rettferd.» 

Dette er selve nøkkelordet i denne 
prekenteksten. Om du ikke får med 
deg noe annet fra denne innsetings-
gudstenesten, - så må du få med deg 
dette.

Her åpenbarer Jesus budskapet 
om det store rollebyttet, - eller 
det salige bytte som de kalte 
det i tidligere tider.

Mens folket som kom til Jordan 
for å bli døpt av Johannes fikk 
vasket syndene sine av, - så kan 
vi si at Jesus her i jordanelven 
fikk vasket våre synder på seg. 

Her tar Jesus på seg ansvaret 
for våre synder. Her går Jesus 

inn i rollen som vår stedfortreder. Her 
oppfyller Jesus løftene om han som 
skulle komme å ta ansvar for våre 
synder og sone dem.

Under kyrkjekaffien etter guds-
tenesta var det helsing frå prost 
Øystein Skauge, leiar i soknerådet, 
Jorunn Gjersvik, sokneprest i Hjelme 
og Blomvåg Espen Tveten, vara
ordførar Torill Selsvold Nyborg og 
kyrkjeverje Olav Martin Vik.

Morten Torsvik blir ønskt velkommen av 
Jorunn Småbrekke Gjersvik, soknerådsleiar. 

Fungerande prost Øystein Skauge saman med den nye soknepresten.  
Foto: Olav Martin Vik

Jesu dåp av Pietro Perugino (WikiArt)
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Faste aktivitetar i kyrkjene 
Du er hjarteleg velkomen til samlingar og aktivitetar!

Foldnes kyrkje
Gudsteneste:	 Dei fleste søndagar kl. 11.00. 

Søndagsskule:	 Under fleire gudstenester i semesteret.  
	 Blir annonsert. Kontakt: Maria Wergeland tlf. 924 08 805

Bibel, bønn & lovsong:	Siste søndag kvar månad kl. 19.00.  
	 Kontakt: Maria Tveten tlf. 55 09 74 46

KM Kluzz:	 Cirka ein tysdag i månaden kl. 16.30–18.30.  
	 For heile familien.  
	 Kontakt: Janne-Lin Fjeld Andersen tlf. 950 14 498

RAMP:	 Annankvar tysdag kl. 19.30. Inspirerande temakvelder 	
	 med husband og kaffi. Kontakt: Janne Mo tlf. 478 23 425

Foldnes barnegospel:	 Annankvar tysdag kl. 17.30–18.45. For barn  
	 i barneskulealder. Kontakt: Andrea Ådland tlf. 977 55 938

Treff i Foldnes:	 I kyrkjelydssalen første onsdag kvar månad  
	 kl. 11.30–14.00. Varm mat, undervisning og 		
	 fellesskap. Kontakt: Ellen Ebbesvik tlf. 924 42 881

Lillelørdag:	 For 5.–7. klasse, ein onsdag i månaden.  
	 Kontakt: Maria Tveten tlf. 55 09 74 46

Lukas Ten Sing:	 Måndagar frå kl. 18.30. For deg som går i 8. klasse og 	
	 oppover. Kontakt: Renate Olsen tlf. 994 63 819

Ungdomslaurdag:	 Frå kl. 19.00–22.30, for deg som går i 8. klasse og 		
	 oppover. Kontakt: Rannveig Vestbøstad Vik tlf. 415 07 011

Mannsgruppa:	 Ein torsdag i månaden. Temakveldar, turar og godt 		
	 lag. Kontakt: Morten Nygaard tlf. 924 82 896

Basargruppa:	 Ein torsdag i månaden.  
	 Kontakt: Toril Herdlevær Kvalheim tlf. 907 29 222

Fjell kyrkje
Gudsteneste:	 Dei fleste søndagar kl. 11.00.

Søndagsskule:	 Under fleire gudstenester i semesteret.  
	 Blir annonsert. Kontakt: Torun Svennevik tlf. 976 71 161

Retreatkveldar:	 Cirka ein onsdag i månaden kl. 20.00.  
	 Tekstlesing, musikk og bøn.  
	 Kontakt: Anne Ludvigsen Kaldestad tlf. 971 42 176

Tweensklubben:	 Annankvar fredag kl. 19.00–21.00.  
	 For deg som går i 5. klasse og oppover.  
	 Kontakt: Søgnie Lillevik Nilsen tlf. 975 46 646

Vokalensemblet  
Sotra reviderte:	 For alle som vil syngje i a cappellakor,  
	 tysdagar kl. 19.00–21.30.  
	 Kontakt: Tor Amund Gjersvik tlf. 908 62 603 

Fjell kyrkjebrass:	 Om du spelar brassinstrument. Annankvar torsdag 		
	 kl. 20.00–21.30. Kontakt: Olav Sørheim tlf. 926 15 988

Fjell barne-  
og tweenskor:	 Barnekoret øver annankvar tysdag (oddetalsveker)  
	 kl. 17.30–18.30. Kontakt: Kari H. Mortensen tlf. 411 22 323. 

	 Tweenskoret øver annankvar tysdag (oddetalsveker)  
	 kl. 18.00–19.00. Kontakt: Maria Tveten tlf. 450 63 016

Landro kyrkje
Gudsteneste:	 Dei fleste søndagar kl. 11.00.

Onsdagsmøte:	 I kyrkjelydssalen kl. 19.30 kvar fjortande dag. 
	 Tale, lovsong og sosialt samvere.  
	 Kontakt: Dag-Olav Bjorøy tlf. 917 51 706

Taco-fredag:	 Ein gong i månaden kl. 17.00–19.00. 
	 For heile familien. Kontakt: Bjarte Nese tlf. 55 09 74 52

Nordre Fjell  
Barnekor:	 1.–4. klasse, kl. 17.30–18.35 kvar tysdag. 

Tweenskor:	 5.–8. klasse, kl. 18.40–19.45 kvar tysdag.  
	 Kontakt: Eline Olsen tlf. 906 05 332

Treff i Landro: 	 I kyrkjelydssalen siste onsdag i månaden kl. 11.30–14.00. 	
	 Fellesskap med god mat, undervisning og song.  
	 Kontakt: Ellen Ebbesvik tlf. 924 42 881

Landroklubben: 	 I kyrkjekjellaren annankvar fredag kl. 18.30–22.30.  
	 8. klasse og oppover. Kontakt: Bjarte Nese tlf. 55 09 74 52

Velkommen 
til familie

gudsteneste!

Søndag 16. februar kl. 11 blir 
det ei feiande flott og fargerik 

familiegudsteneste i både Foldnes, 
Fjell og Landro kyrkje. 

Følg med på Facebook eller på nettsidene våre 
for meir info. Velkomen til store og små og 

midt-i-mellom!

En kveld med  
fokus på misjon

Du er hjertelig velkommen til Fjell 
kyrkje torsdag 19. mars kl.19.30.

Som kjent så er Thailand og Laos  
misjonsprosjektet til Fjell menighet.

Denne kvelden kommer Marit Ngamchalad på besøk. 
Hun startet opp skoleprosjektet for fattige barn i Laos 

for en del år siden og er fremdeles den som leder 
prosjektet.

Nye soknepresten vår, Morten Torsvik, blir også med.
Vi avslutter kvelden med litt mat og prat i 

kyrkjelydsalen.

Fjell sokneråd,  
v/diakoniutvalget

Bytedag

Fjell Kyrkjelyd arrangerer  
bytedag på Fjell skule den 

15.02.2020 kl. 11.00 – 14.00.

Her kan de byta alle typar sportsutstyr, vinter- som 
sommarutstyr. Du kjem med dine ting og formidlar 
desse. Det du ikkje får bytta inn tek du med deg att.

Velkomne!

Bibeldagen  
2020

Bibler til Kina - Ekumenisk samling for 
Bergen og omland, Nygård kirke 9. 

februar kl. 18.00

Vi kan kalle det tradisjon - Bibeldagen feires i Nygård kirke 
med ekumenisk storsamling for Bergen og omegn.

Bibeldagen feires over hele landet på såmannssøndagen. 
Hvert år har sitt eget prosjekt. I 2020 er fokus på Bibler til 
Kina. Kina har en befolkning på 1,4 milliarder og gledelig 
en voksende kirke. Et sted mellom 40 og 100 milioner 
er kristne i Kina. Årlig legges en million til. Ca 70 % av de 
kristne bor på landsbygda og lever i fattige kår. Det er 
stort behov for å hjelpe dem med å skaffe seg Bibel slik at 
de kan lese Guds ord på sitt eget språk. 

Bibeltrykkeriet i Nanjing i Kina får tillatelse til å trykke 3-4 
millioner bibler for innenlands bruk i 2020. 

Pengene i årets prosjekt går primært til å skaffe bibelpapir 
for trykking av bibler. Også andre prosjekter hører med:

•	 Hefter med bibeltekster til utdeling i kirker

•	 Oversettelse til minoritetsspråk 

•	 Materiell til lederutdanning

•	 Lette motorsykler til bruk for medarbeidere i vanskelig 
tilgjengelige områder

Til samlingen i Nygård kirke får vi besøk fra Bibelselskapet. 
Det blir aktuelle innslag med fortellinger om hva Bibelen 
betyr personlig, for folk og land, og selvsagt mye viktig 
kunnskap om Kina. Det blir sang og musikk m.m. Håper du 
vil notere deg dagen og gjerne får flere med deg. Alle  er 
hjertelig velkommen. 

For komiteen 
Karl Johan Hallaråker
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Glimt frå T3 og T12

Tårnagent

Når: 	 Fredag 31. januar
Kor: 	 Fjell kyrkje
Kva: 	 På planleggingsdagen fredag 31. januar, kl. 08.30-17.00, blir 

det «T9 Tårnagentdag» i Fjell kyrkje. Alle tredjeklassingar er 
hjarteleg velkomne til å utforske kyrkja i lag med oss. Det 
blir både tur opp til klokkene i kyrkjetårnet, film, leik, mat og 
mykje meir. Velkomen!

Film og forsoning

Når: 	 Fredag 13. mars
Kor: 	 Foldnes kyrkje
Kva: 	 Vi skal mellom anna treffe «Tuppen og Lillemor», sjå film, snakke 

saman, ha ulike aktivitetar og ete deilig mat. Vi avsluttar med ei fin 
kveldssamling i kyrkjerommet, der foreldre og sysken er velkomne 
til å vere med. I år blir både 2006- og 2007-kullet inviterte til T13-
dagen. Velkomen!

Påskevandring

Når: 	 Laurdag 14. mars
Kor: 	 Fjell, Foldnes og Landro kyrkje
Kva: 	 Alle som er fødde i 2017 og 2018, med sine føresette, er hjarteleg 

velkomne til «T2 påskevandring» i si lokale kyrkje (Foldnes, Fjell 
eller Landro). Saman skal vi vandre gjennom påskeveka, og lære om 
påska med ulike sansar. Vi avsluttar med eit hyggeleg kaffimåltid 
inne i kyrkjelydssalen. 

Lat oss be

Når: 	 Laurdag 15. februar 
Kor: 	 Foldnes kyrkje
Kva: 	 Alle andreklassingar og deira familiar, er velkomne til T8-dagen i 

Foldnes kyrkje, laurdag 15. februar kl. 13-17. Vi skal lære meir om 
«Fader Vår», og saman skal vi lage, ete, leike, syngje og utforske. 
Alle T8-borna får med seg mykje fint som dei kan bruke heime 
saman med familien.

T9

T13

T2

T8

Påmelding www.kyrkja.no/t-dagen
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Invitasjon til T-dagar!



Med atterhald om endringar. Sjå også www.kyrkja.no/oygarden for gudstenesteoversikt. 

Dato Kl. Gudsteneste Prest Dåp/Nattverd Takkoffer
Søndag 2. februar 11.00 Gudsteneste Morten Torsvik Nattverd Thailand/Laos
Søndag 9. februar 11.00 Radiogudsteneste Dåp Bibelselskapet
Søndag 16. februar 11.00 Familiegudsteneste Morten Torsvik Dåp Søndagsskulen/trusopplæringa
Søndag 23. februar 11.00 Gudsteneste Knut Kaldestad Dåp og nattverd KRIK/Eige arbeid
Søndag 8. mars 11.00 Radiogudsteneste P7 Morten Torsvik Dåp og nattverd NMS
Søndag 15. mars 11.00 Gudsteneste Morten Torsvik Eige arbeid
Søndag 22. mars 11.00 Gudsteneste Knut Kaldestad Dåp og nattverd Thailand/Laos

Dato Kl. Gudsteneste Prest Dåp/Nattverd Takkoffer
Søndag 2. februar 11.00 Gudsteneste Maria Tveten Nattverd Laget NKSS 
Søndag 9. februar 11.00 Gudsteneste Bjarte Nese Dåp Eige arbeid
Søndag 16. februar 11.00 Familiegudsteneste Bjarte Nese Dåp Norsk Søndagsskoleforbund
Sønndag 1. mars 11.00 Gudsteneste Bjarte Nese Dåp og nattverd Eige arbeid
Søndag 8. mars 11.00 Gudsteneste Knut Kaldestad Dåp og nattverd
Søndag 15. mars 11.00 Jazzgudsteneste! Bjarte Nese Dåp og nattverd Ope offer
Søndag 22. mars 11.00 Gudsteneste Morten Torsvik Dåp og nattverd Basecamp

Dato Kl. Gudsteneste Prest Dåp/Nattverd Takkoffer
Søndag 2. februar 11.00 Gudsteneste Bjarte Nese Dåp og nattverd Misjonsalliansen
Laurdag 8. februar 12.00 Dåpsgudsteneste Maria Tveten Dåp
Søndag 9. februar 11.00 Høgmesse Maria Tveten Nattverd Eige arbeid
Søndag 16. februar 11.00 Familiegudsteneste Maria Tveten Dåp Eige arbeid
Søndag 23. februar 19.00 Kveldsgudsteneste Morten Torsvik Nattverd NMS Thailand/DNI - Jesu døtre
Søndag 8. mars 11.00 Gudstjeneste Maria Tveten Dåp og nattverd Eige arbeid
Søndag 15. mars 19.00 Ung messe Maria Tveten Nattverd Laget NKSS 
Søndag 22. mars 11.00 Gospelgudsteneste Maria Tveten Dåp og nattverd NMS Thailand/DNI - Jesu døtre

Foldnes kyrkje

Fjell kyrkje

Landro kyrkje

Vår Herre Jesus Kristus seier "Eg 
er oppstoda og livet. Den som 

trur på meg, skal leve om han så 
døyr. Og kvar den som trur på 
meg, skal i all æve ikkje døy."

Joh. 11. 25-26

Døypte
17.11.2019
Amanda Ulvedal
Noah Askeland Risholm
Einar Alden Årvik
Elise Braun Nordin

01.12.2019
Cornelia-My Barashaza Alvheim

15.12.2019
Theo Nøttveit Blindheim

12.01.2020
Tilia Steinsland Fjell
Nora Bildøy Gullaksen
Benjamin Hammersland

19.01.2020
Magnus Eide Langedal

Vigde 
11.01.2020
Bernadette Cabiles og 
Kurt Arne Langeland

Døde 
Håkon Norvald Nordvik	 f. 1931
Åse Ekerhovd	 f. 1936
Kirsten Marie Lie	 f. 1933
Laila Langøy	 f. 1938
Alf Martin Algerøy	 f. 1930
Aase Alvilda Nordvik	 f. 1937
Aslaug Kausland	 f. 1932
Frank Lervik	 f. 1974
Oddmund Tvedt	 f. 1934
Ingvard Gunvald J. Gundersen	 f. 1935
Olav Skålevik	 f. 1932
May Elisabeth Hosaas	 f. 1956
Eldbjørg Sellevåg	 f. 1928
Grethe Monsen	 f. 1942
Arvid Normann Morlandstø	 f. 1932

Fjell kyrkje Foldnes kyrkje Landro kyrkje

Døypte 
17.11.2019
Ella Konstanse Limevåg

01.12.2019
Saga Mittet Svalastog
Felix Steensæth Bjørsvik

29.12.2019
Leah Bø Eikeland
Olav Ågotnes
Jacob Bartnes

12.01.2020
Amund Birkenes Iversen
Conrad Helle Rossabø

19.01.2020
Leo Lillebø Skår
Aslak Skålevik Aase

Døde 
Åse Lien Johannesen	 f. 1954
Tor Havnevik	 f. 1949
Noah Kviteberg Fondevik	 f. 2017
Sigrun Mathilde Samlanes	 f. 1946
Gerd Magnhild Monsen	 f. 1928
Gustav Erling Hopland	 f. 1949
Arne Nilsen	 f. 1945
Toril Mittet Opdal	 f. 1948
Asbjørn Tore Ullebø	 f. 1933
Ingrid Elida Kvåle	 f. 1936

Døypte 
24.11.2019
Aron Johan Vindenes Hjelme
Aron Gjerde Ølmheim

01.12.2019
Kaspian Rodriguez Fedøy

19.01.2020
Thea Storløs Bildøy
Filip Thuestad-Ormåsen
Frida Solsvik Woldseth
Sannah Duesund Eide

Døde 
Inger Margrethe Misje	 f. 1923
Petra Solsvik	 f. 1924
Sylvia Laila Helgesen	 f. 1950
Turid Langeland	 f. 1937
Magnhild Langeland	 f. 1950

Glimt frå Vi syng jula 
inn i Landro kyrkje 
8. desember. 

Foto: Vegard Lynglund Ingalis Apelthun Malmo
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 Knut Helge Espen  Heine Cathrine 
 Polden Polden  Polden Polden Misje

AVD. BERGEN
Teatergt. 20
5010 Bergen
Tlf: 55 21 44 50

- vi utfører alt det praktiske eller tilrettelegger 
for pårørende som ønsker å gjøre noe selv

AVD. SOTRA
2.etg på Shellstasjonen
Sartor, 5353 Straume 
Tlf: 55 21 44 50

Døgntelefon: 55 21 44 50 • mobil: 917 51 700
www.bergenogomegn.no

 

Leirstedet til IMF 
Midthordland  
  

- Leir - Ungdomsklubb - Catering - Bowling  - 
Kurslokaler - Overnatting - Selskapslokaler til 
små og store anledninger - 
Bursdagsarrangement 
Tlf. 56 31 04 40 
Fjell-ly leirsted 
Møvikvn.193, 5357 FJELL. www.fjell-ly.no   

Vi kan hjelpe til med 
rådgivning og tilrettelegging 
ved begravelser og bisettelser.

Døgnvakt 55 27 28 29
www.gravferdshjelpen.no 
Hagerupsvei 32X • 5093 Bergen

BegravelsesByrå

Døgnvakt 55 20 23 00
www.bjorgvin-b.no

Seremoni etter pårørendes ønsker, med omtanke og verdighet.

for bestilling ring 56333310/56334410

koldtbord kr 229,- pr. pers
snitter kr 25,-
marsipankake 500,-

vi holder til på Kolltveit Kai

bakeri &
catering

Vårt avdelingskontor på Sotra
Sartorgården, 2. etg, 5353 Straume
Telefon 55 55 16 16 hele døgnet
www.solstrands.no
Vår erfaring - din trygghet

Soknerådsleiarane  
Fjell sokneråd:  
Jorunn Småbrekke Gjersvik 
jorunn.gjersvik@bkkfiber.no
Foldnes sokneråd:  
Per Helge Refvik 
perhelgerefvik@msn.com
Landro sokneråd:  
Tove Karin Lyngsmo Angeltveit 
tove.karin@outlook.com

Sjelesorg og samtale
Vi har alle teieplikt, så det som vert 
fortald oss kjem ikkje vidare. Du må difor 
med frimod ta kontakt med ein av oss:  

Sokneprest Bjarte Nese	 55 09 74 52 

Sokneprest	 55 09 74 46/ 
Maria Tveten	 450 63 016

Diakon Astrid Fylling	 55 09 74 66/ 
	 971 75 733

Får du ikkje  
Fjell kyrkjeblad?
Dersom du, eller nokon du kjenner, ikkje  
får Fjell kyrkjeblad i postkassen, er det  
viktig at vi får beskjed om dette slik at vi  
får retta opp i feilen. 

Ta kontakt på telefon 55 09 74 40 eller 
post.oygarden@kyrkja.no ved  
manglande levering. 

Innleveringsfrist
for annonsar, artiklar og kunngjeringar  
til neste nummer av Fjell kyrkjeblad:  

3. mars 2020

Kontaktinfo

Velkomen til babysong, lunsj, og fellesskap ein 
eller fleire av desse måndagane kl. 10.30–12.30!

17. februar i Fjell kyrkje

16. mars i Foldnes kyrkje

20. april i Landro kyrkje

Påmelding: www.kyrkja.no/t-dagen 
Telefon: 930 64 205 (Elisabeth) 

Fjell kyrkjelege fellesråd: 
82511

Foreningen Basecamp:  
76162

Fjell kyrkje:  
80304

Foldnes kyrkje:  
76022

Landro kyrkje:  
96889

Merk meldingen med føremål 
og dato

Takk for di gåve!

VI TRENG FRIVILLIGE. 
Har du tid til å bry deg og lyst til å utvikle deg? 

Kvart år svarar vi samla kring 200 000 samtaler  
via telefon og internett, likevel er det ein av  

tre som ikkje får svar.

Les meir og meld di interesse på kirkens-sos.no

Å snakke med folk om livet gir meining.

Fjell kyrkje er 
vaska utvendig
I midten av januar vart Fjell 
kyrkje vaska utvendig. 

Foto: Norvald Snekkevik
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Returadresse: 
Øygarden kyrkjekontor
Tytebærbrekko 2
5353 Straume

Namn................................................................................

Adresse.............................................................................

..........................................................................................

Bli med i trekninga  
av hamburger med 
drikke og dessert for  
4 personar på Burger 
King Sartor!

Send inn kryssord til:  
Øygarden kyrkjekontor  
Tytebærbrekko 2 
5353 Straume
Merk konvolutten: Kryssord

Vinnar av Barnekryssord  
i nr.  6 – 2019:
Evine Berstad 
frå Møvik

Barnekryssord

For informasjon og påmelding 
til dåp og dåpskurs gå inn på 

kyrkja.no/oygarden/dap

Eit teikn på Guds 
kjærleik

Vil du la barnet ditt bli døypt?  
Eller vil du bli døypt sjølv? 

Dåpen er eit teikn på Guds kjærleik til alle menneske.  
Dåpen er ei gåve og  

inngangen til fellesskapet i kyrkjelyden,  
uansett når i livet vi vert døyp.

Vannrett: 
1. Viljam Iversen 

4. Stor fugl 
5. Narret 

6. Europeer
 7. ..å klappe på

8. Mark
10. To like

11. Aud Unstad 
12. Edelt metall

Loddrett: 
1. Kommer mellom jul og 

påske 
2. Tyrkisk by 

3. Forskjellige 
4. Jentenavn 

9. Sprø 
10. Egon Golberg.

Øygarden kyrkjelege fellesråd


